CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
          Lei de Criação nº 3.091/1992

           Lei Municipal nº 5.611 de 03 de fevereiro de 2012 (Lei de Reorganização)

    ASSIS/SP

  ATA DE REGISTRO DE DESIGNAÇÃO  1

Ata de registro de designação da Vice-Presidente do Conselho Municipal da Educação de 2

Assis. Aos dez dias do mês de setembro, diante da solicitação de desligamento da Vice-3

Presidente deste Conselho, a conselheira Marluce Silva Valente, conforme previsto no 4

artigo 53 da Lei nº 5.611 de 03 de fevereiro de 2012, o Presidente do Conselho Professor 5

Nilson Silva designa, em substituição, a Professora Tarles Regina Leandro da Silva 6

Koyama à função de Vice-Presidente do Conselho Municipal da Educação. Sendo o que 7

nos cabe registrar, encerro esta ata de registro que foi lavrada por mim, Elieje Favaretto 8

Ribeiro, secretária executiva do Conselho. Assis, 10 de setembro de 2020. 9